CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 13S-DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ALEILDE ROCHA DA SILVA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Rôney Nemer.
(LP).

2 - NOMEAR JOSE ALCIR DE ALMEIDA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano Araújo.
(LP).

3 - NOMEAR HAYLLA JUNQUEIRA SANTANA REGO, para exercer o
Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano
Araújo. (LP).

4 - NOMEAR EDNA DIAS OLIVEIRA, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-OS, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano Araújo. (LP).

S - NOMEAR JOREDES MENDES DE CARVALHO, para exercer o
cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, na Liderança do PTB. (LP).

6 - NOMEAR ANA LUCIA DE SOUZA CANDIDO, para exercer o
cargo de Assessor de Produção Gráfica, CL-03, na Seção de Produção Gráfica. (LP).

7 - NOMEAR EUCLIDES FERREIRA FILHO, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no Bloco Progressista Republicano. (LP).

8 - EXONERAR RIZEUDA FERREIRA DOS SANTOS, matrícula nO
17.332, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Rôney Nemer. (LP).

9 - EXONERAR MARIA CELIA FRANCO DE SOUSA, matrícula nO
16.398, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo. (LP).

10 - EXONERAR MARIA JOSE JUNQUEIRA SANTANA REGO,
matrícula nO 14.540, do Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete
parlamentar do deputado Cristiano Araújo. (LP).

11 - EXONERAR ELIZIANE NUNES DE SOUZA, matrícula nO 17.717,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete parlamentar do deputado
Cristiano Araújo. (LP).

12 - EXONERAR ROGERIO CANDIDO DA SILVA, matrícula nO
14.427, do cargo de Assessor de Produção Gráfica, CL-03, da Seção de Produção
Gráfica. (LP).

13 - EXONERAR, a partir de 16 de julho de 2010, FRANCISCO
GOMES DE FIGUEIREDO, matrícula nO 18.303, do Cargo Especial de Gabinete, CL
03, do Bloco Progressista Republicano. (LP).

CÂMARA LEG ISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

Brasília/~e j0bo de 2010.

Deputado WIL~ LIMA
pre&~-